.1271, marzo 9, Genova
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vicem et inter se dictis nominibus dictis iuribus j non ussuros et omnia supra- 
dicta habere decetero rata et firma nec in aliquo contravenire, sub pena libra- 
rum de|cem ianuinorum inter partes stipulata et promissa, in qua pena cadat 
pars non observans parti observanti | et per observantem peti possit, ratis ma- 
nentibus omnibus et singulis supradictis. E t pro predictis omnibus obsér
v a n o s  obligarunt partes sibi adinvicem pignori et inter se eorum bona, scilicet 
abbas et monachus bona monasterii, et predicti | Thedixius, Guillierius, Wil- 
lelmus et Ugo bona eorum propria. Testes Iohannes Ugolini, M arinetus de M a
rino et j Obertus Paxius iudices. Actum  Ianue, in ecclesia Sancti Laurentii, 
millesimo ducentésimo septuagésimo primo, indiccione x m a, | die vini marcii, 
inter vesperas et completorium. E t plura instrumenta unius tenoris fieri de- 
bent. H oc factum  est pro monasterio.

(S.T .) Ego Palodinus de Sesto, aule imperialis notarius, rogatus scripsi.

1 Cfr. n. 36.

42

1272, luglio 23, Genova

Ogerìo, abate, e i monaci del monastero dì San Benigno locano per due anni 
a Enrico di Camerana e a sua moglie Elena una casa in Soziglia, contro la corre
sponsione di un canone annuo di 14 lire genovesi.

O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 17.

N on donnus Ogerius, abbas Sancti Benigni de Capite Fari, et donnus Ia- 
cobus | et donnus Manuel, monaci dicti monasterii, nomine et vice dicti m ona
sterii, | locamus vobis Enrico de Cam eranna et Elene iugalibus, cuilibet | ve- 
strum in solidum, domum quandam quam dictum monasterium habet et visum 
| est habere in contracta Susilie, et quam nunc tenet Iohannes de Alpis 
spe jciariu s, a fe sto  n ativ ita tis D om in i proxim e venturum 3, cúrrente 
M ° c c ° |L X X i in ,  usque ad annos duos et ante si dictus Iohannes exiverit de | die
ta domo, incipiente terminumb dictorum duorum annorum eo die quo | intra- 
veritis in dieta domo pro stando, dantes nobis seu successoribus nostris | qui 
pro tempore fuerint in dicto monasterio nomine pensionis annuatim | libras 
quatuordecim ianuinorum, silicet de sex in sex mensibus libras septem. Quam 
domum | convenimus et promittimus vobis dim itiere et non auferre nec pen- 
sionem au|gere usque ad dictum terminum, set ipsam vobis deffendere ab 
omni persona | iure locationis. Alioquin, si in aliquo de predictis contrafece-
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rimus, penam | librarum viginti quinqué ianuinorum vobis stipulantibus pro- 
mittimus et proinde omnia | bona dicti monasterii habita et habenda vobis pi
gnori obligamus. | Versa (vice) nos Enricus et Elena iugales, quisque nostrum 
in solidum, | convenimus et promittimus vobis abbati et monacis supradictis, 
recipi|entibus nomine dicti monasterii, dictam domum tenere et non dim itiere 
| usque ad dictum  term inum  et pensionem  annuatim, ut superius 
determi|natum est, vobis vel successoribus vestris solvere, et promittimus vo
bis ipsam domum | in toto vel in parte non locare alicui persone sine vestra 
licencia et m anda|to. Alioquin, si in aliquo de predictis contrafecerimus, pe
nam librarum viginti quinqué | ianuinorum vobis stipulantibus promittimus et 
proinde omnia bona nostra habita et habenda | tibi pignori obligamus ita ut 
de predictis omnibus et singulis quisque nostrum in so|lidum teneatur, renun
ciantes nove constitucioni et epistule divi Adriani et iuri de principali et omni 
iuri. E t ego Elena predicta omnia fació im presencia dicti viri mei | et consilio 
Balduini de M ola5 anna et G andulfi Galearii, quos meos propinquos, | consilia- 
tores eligo et appello, renuncians iuri ipothecarum, senatus consulto velleiano 
et legi iulie | et omni iuri. E t si in aliquo de predictis contrafecerimus ultra 
predictam penam cadamus | iure istius locationis. Insuper ego Bonifacius, filius 
dicti Enrici, in presencia, iussu et vo|luntate dicti patris mei, pro dicto patre 
meo et pro dicta Elena versus vos abbatem ¡ et moñacos predictos, recipienti- 
bus0 nomine dicti monasterii, constituo me proprium | principalem debito- 
rem, pagatorem  si vobis non observaverint et non attenderint, | promitto vobis 
attendere et observare et solvere sub predicta pena librarum viginti | quinqué 
et obligacione meorum bonorum, renuncians iuri de principali et omni iuri. j 
Actum prope dictum  monasterium, die xxin  iulii, post vesperas, m °c c ° lx x i i0,
| indic(tione) x m ‘ . Testes Petras Papiensis et dicti consiliatores. E t duo in
strumenta unius te|noris inde fieri rogaverunt et factum  est istud pro dicto 
monasterio.